
kengash.gov.uz VI-89-105-11-161-K/24

XALQ DEPUTATLARI O‘ZBEKISTON TUMANI KENGASHINING
Q A R O R I

2024-yil 18-oktabr VI-89-105-11-161-K/24 O‘zbekiston tumani

O’zbekiston tuman mahalliy budjetining 2024-yil 3-chorak ijrosi hamda
mahalliy budjet xarajatlariga o‘zgartirish kiritish to‘g‘risida

O‘zbekiston Respublikasining 2023-yil 25-dekabrda qabul qilingan
“2024-yil uchun O‘zbekiston Respublikasining Davlat budjeti to‘g‘risida”gi
O‘RQ-886-sonli Qonuniga (Keyingi o‘rinlarda Qonun deb yuritiladi.) muvofiq, Xalq
deputatlari Kengashlarini mahalliy budjetlarni boshqarishda erkinliklar berilib, soliqlar
va yig‘imlar bo‘yicha stavkalarini belgilash, mahalliy budjeti xarajatlarini hududiy budjet
mablag‘lari taqsimlovchilar kesimida tasdiqlash va ularning Kengash oldidagi
hisobdorligini belgilash bo‘yicha vakolatlari kengaytirildi. Mazkur Qonunga, hamda
O‘zbekiston Respublikasi Budjet Kodeksining 27-148-moddalariga asosan hamda
O‘zbekiston Respublikasi Byudjet kodeksining 27- va 165-moddalari va “Mahalliy
davlat hokimiyati to‘g‘risida”gi O‘zbekiston Respublikasi Qonunining 6 va 24-
moddalariga hamda O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2017-yil 13-dekabrdagi
“Mahalliy davlat hokimiyati organlarining moliyaviy erkinligini oshirish, mahalliy
byudjetlarga tushumlarning to‘liqligini ta’minlash bo‘yicha soliq va moliya organlari
javobgarligini kuchaytirishga oid qo‘shimcha chora-tadbirlar
to‘g‘risida”gi PF-5283-sonli Farmoni hamda tuman mahalliy byudjetining
2024-yil to‘qqiz oylik ijrosi yuzasidan tuman iqtisodiyot va moliya bo‘limi boshlig‘i
M.Sattorovning hisobotini tinglab va muhokama etib, Xalq deputatlari O’zbekiston
tuman Kengashi

QAROR QILADI:

1.O‘zbekiston tuman iqtisodiyot va moliya bo‘limi boshlig‘i M.Sattorovning
mahalliy byudjetning 2024-yil to‘qqiz oylik ijrosi to‘g‘risidagi axboroti ma’lumot uchun
qabul qilinsin. O‘zbekiston tuman mahalliy byudjetining 2024-yil to‘qqiz oylik ijrosi
to‘g‘risidagi hisoboti tasdiqlansin.

Bunda;



Oʻzbekiston tumani mahalliy budjeti daromadlarining aniqlashtirilgan prognoz
koʻrsatkichlari 2024 yil 9 oylik uchun 78 mlrd 298,5 mln. soʻm etib belgilangan boʻlib,
amalda budjetga 79 mlrd 611,0 mln. soʻm daromadlar tushurilib, belgilangan prognoz
102.0 foizga yoki 1 mlrd 312 mln.soʻm ortigʻi bilan bajarilganligi ma’lumot va ijro
uchun qabul qilinsin.

Shundan 2024 yil 3-chorak tuman mahalliy budjeti daromadlari rejasi 26 mlrd 238
mln so‘mga belgilangan bo‘lib, amalda 27 mlrd 382 mln so‘mga, yani 104 % ga
bajarilganligi hamda 3-chorak yakuni bo‘yicha jami qo’shimcha manba 1mlrd 144 mln
so‘mni tashkil etganligi, shundan daromadlar rejasining ortirib bajarilgan qismi 1
mlrd 26 mln soʻm, yer sotishdan tushgan tushumlar 118 mln soʻmni tashkil etganligi
hamda 1-ilovaga muvofiq yo‘nalishlarga taqsimlanganligi tasdiqlansin.

2.O‘zbekiston tuman mahalliy byudjetining 2024 yil 9 oylik xarajatlar aniklangan
rejasi 229 mlrd 869 mln 409 ming so‘m belgilanganligi 9 oylik yakuniga 213 mlrd 876
mln 977ming so‘m (93,0 foiz) moliyalashtirilganligi to‘g‘risidagi hisoboti tasdiqlansin.

Shuningdek, tuman hokimligining 2024 yil uchun rejalashtirilgan zaxira
jamg‘armasi mablag‘larini sarflanishi to‘g‘risidagi ma’lumotlar 2-ilovaga muvofiq
tasdiqlansi.

3. O’zbekiston tumani Iqtisodiyot va moliya bo‘limi rahbari M.Sattorovning
O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2024-yil 12-avgustdagi “Ish haqi, pensiyalar va
nafaqalar miqdorini oshirish to‘g‘risida” PF-108-sonli farmoni bo‘yicha hamda tuman
mahalliy budjetidan mablag‘ oluvchi budjet tashkilotlari xodimlarining 2024-yil
davomida oladigan ish haqilari va yagona ijtimoiy to‘lovidan yetishmayotgan qismi
hamda budjet tashkilotlarining kommunal to‘lovlardan yuzaga kelgan qarzdorliklari
to‘grisida bergan hisoboti ma’lumot uchun qabul qilinsin.

4. Tuman Iqtisodiyot va moliya bo‘limi (M.Sattorov)ga, yuqorida bergan
hisobotinini inobatga olib, Farg‘ona viloyati Iqtisodiyot va moliya bosh boshqarmasi
bilan kelishilgan holda, 2024-yil O’zbekiston tuman mahalliy budjeti ijrosi davomida
budjet tashkilotlarida aniqlangan samarasiz va ortib qolgan 1 va 2-guruh xarajatlarni
maqbullashtirish xisobiga bo‘shaydigan mablag‘larni, budjet tashkilotlari xodimlarining
2024-yil davomida oladigan ish haqilari va yagona ijtimoiy to‘lovidan iqtisod qilingan
pul mablag‘larini, ish haqi va unga tenglashtirilgan to‘lovlar hamda yagona ijtimoiy
to‘lovi yetishmayotgan budjet tashkilotlariga yo‘naltirilishi hamda mahalliy budjeti ijrosi
davomida budjet tashkilotlarining 4-guruh xarajatlarini tahlil qilib, iqtisod qilingan pul
mablag‘larini budjet tashkilotlarining kuz qish mavsumiga tayyorgarlik bilan bog‘liq
xarajatlari, kommunal to‘lovlar va boshqa xizmatlardan yuzaga kelgan qarzdorligiga
yo‘naltirish bo‘yicha takliflari maqullansin va tuman mahalliy budjetining xarajatlar
qismiga 3-ilovaga muvofiq o‘zgartirish kiritsin.



5. Tuman Iqtisodiyot va moliya bo‘limi (M.Sattorov)ga, Farg‘ona viloyati
Iqtisodiyot va moliya bosh boshqarmasi bilan kelishilgan holda, 2024-yil O’zbekiston
tuman mahalliy budjeti ijrosi davomida budjet tashkilotlarining 1-2-4-guruh
harajatlarining aniqlangan harajatlariga joriy yil ID-202686128, 202680662, 202670631,
202670264, 202666744, 202666167, 202656618, 202653463, 202652492, 202643243,
202640166, 202639013, 202622801 va 202663007 ID raqamlarga muvofiq
maqbullashtirilganligi va o’zgartirishlar kiritilganligi inobatga olinsin.

6. Tuman hokimining birinchi o‘rinbosari (A.Imomnazarov), tuman Iqtisodiyot va
moliya bo‘limi (M.Sattorov)lar tegishli ravishda budjet mablag‘lari taqsimlovchilarning
budjet mablag‘laridan samarali foydalanilishi ustidan qat’iy nazoratni o‘rnatish hamda
erishilgan natijalar bo‘yicha hisobotlarini Kengashga kiritib borilishini ta’minlasin.

7. Mazkur qaror bajarilishini nazorat qilish Xalq deputatlari tuman Kengashining
mahalliy budjetni shakllantirish va ijro etish, iqtisodiy islohotlarni amalga oshirish va
tadbirkorlikni rivojlantirish masalalari doimiy komissiyasi raisi A.Azamov hamda tuman
hokimining birinchi o‘rinbosari A.Imomnazarov zimmalariga yuklatilsin.

Kengash raisi YULDASHEV
SHERZOD

AKRAMOVICH



Xalq deputatlari O‘zbekiston tumani Kengashining
2024-yil 18-oktabrdagi

VI-89-105-11-161-K/24 -son qaroriga
1-ilova

O‘zbekiston tuman mahalliy budjetining 2024-yil 3-choragi yakuni bilan daromadlar rejasini orttirib bajarilgan
qismi hisobidan ajratiladigan mablag‘lar

№ Mablag‘ ajratilgan
tashkilot

Ajratilgan mablag‘lar maqsadi va yαnalishi Ajratilgan mablag‘ miqdori

1 Tuman xokimligi
Αzbekiston Respublikasi Prezidentining 2021-yil 13- martdagi
"Budjet jarayonida fuqarolarning faol ishtirokini ta’minlash

bo‘yicha qo‘shimcha chora-tadbirlar to‘g‘risi "dagi PQ -5072-
sonli qaroriga asosan Ochiq budjet jamg‘armasiga yo‘naltirish

uchun

308 000,0

2 Tuman xokimligi Viloyat hokimligi huzuridagi SNOS jamg‘armasiga 128 000,0

3 Tuman xokimligi

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2017-yil 7-iyundagi
PQ-3042-sonli qaroriga va Respublika Prezidentining 2019-yil
6-7-may kunlari Farg‘ona viloyatiga tashrif yig‘ilish bayonining

18-bandiga asosan tuman xokimligi ishchi xodimlarini
samaradorligini oshirish maqsqdida joriy 3-choragi uchun ish

xaqlariga qo‘shimcha ustamalar to‘lash xarajatlari uchun
(216843.0 ming so‘m ish xaki va 54211.0 ming so‘m majburiy

ajratmalar uchun)

271054,0

4
Tuman xokimligi
Ijtimoiy ko‘nikma

markazi

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2017-yil 7-iyundagi
PQ-3042-sonli qaroriga va Respublika Prezidentining 2019-yil
6-7-may kunlari Farg‘ona viloyatiga tashrif yig‘ilish bayonining
18-bandiga asosan tuman xokimligi Ijtimoiy ko‘nikma markazi

ishchi xodimlarini samaradorligini oshirish maqsadida joriy
14663,0



3-choragi uchun ish xaqlariga qo‘shimcha ustamalar to‘lash
xarajatlari uchun (11730.0 ming so‘m ish xaki va 2933.0 ming

so‘m majburiy ajratmalar uchun)

5 Iqtisodiyot va moliya
b o‘limiga

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2017-yil 7-iyundagi
PQ-3042-sonli qaroriga va Respublika Prezidentining 2019-yil
6-7-may kunlari Farg‘ona viloyatiga tashrif yig‘ilish bayonining

18-bandiga asosan tuman xokimligi Iqtisodiyot va moliya
bo‘limi ishchi xodimlarini samaradorligini oshirishda joriy
3-choragi uchun ish xaqlariga qo‘shimcha ustamalar to‘lash

xarajatlari uchun (87000.0 ming so‘m ish xaki va 21800.0 ming
so‘m majburiy ajratmalar uchun)

108800,0

6
Xalq deputatlari

O‘zbekiston tuman
kengashi kotibiyati

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2017-yil 7-iyundagi
PQ-3042-sonli qaroriga va Respublika Prezidentining 2019-yil
6-7-may kunlari Farg‘ona viloyatiga tashrif yig‘ilish bayonining

18-bandiga asosan tuman xokimligi Xalq deputatlari
O‘zbekiston tuman kengashi kotibiyati ishchi xodimlarini

samaradorligini oshirishda joriy 3-choragi uchun ish xaqlariga
qo‘shimcha ustamalar to‘lash xarajatlari uchun (21900.0 ming
so‘m ish xaki va 5533.0 ming so‘m majburiy ajratmalar uchun)

27483,0

7 Tuman xokimligi
O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining Qaror, Farmonlarini
inobatga olgan holda favqulotda xolatlarga, qarzdorliklarga va
kuz- qish mavsumiga tayyorgarlik ishlariga yo‘naltirish uchun

286000,0

jami 1 144 000,0



Xalq deputatlari O‘zbekiston tumani Kengashining
2024-yil 18-oktabrdagi

VI-89-105-11-161-K/24 -son qaroriga
2-ilova

Farg‘ona viloyati O‘zbekiston tumani mahalliy byudjetining
zahira jamg‘armasi hisobidan 2024 yil 15 oktyabr xolatiga yo‘naltirilgan mablag‘lar to‘g‘risida

M A ‘ L U M O T

№ Мablag‘ yo‘naltirilgan
tashkilot nomi

Shakllang
an

mablag‘lar
Farmoyish sanasi va № Mablag‘ yo‘naltirilishiningmaqsadi

Jami DMBAT
DMga kiritilganreja

№ O‘zbekiston tumani x x 2,516.3

1 Tuman obodonlashtirish
boshqarmasi Maxalliy 22.01.2024 y 16-11-161-Q/24 Polietilen quvr sotib olish bilan bog‘liq xarajatlarga (Eski Yaypan MFY) 64

2 Tuman xokimligi Maxalliy 30.01.2024 y 44-11-161-Q/24 1-sektor hamda Nursux MFY binosini joriy ta’mirlashdan bo‘lganqarzdorligini qoplash uchun 100

3 Tuman xokimligi Maxalliy 30.01.2024 y 54-11-161-Q/24 Yoshlarga o‘tkazilgan tadbirdan vujudga kelgan qarzdorlikni qoplash uchun 20.5

4 Tuman xokimligi Maxalliy 23.01.2024 y 33-11-161-Q/24 2023 yil tadbirlari bilan bog‘lik xarajatlardan bo‘lgan qarzdorlikniqoplash uchun 21

5 Tuman xokimligi Maxalliy 30.01.2024 y 42-11-161-Q/24 2023-yil 12,13 dekabr kunlari vujudga kelgan qarzdorlikni qoplash uchun 10.7

6 Tuman madaniyat bo‘limi Maxalliy 30.01.2024 y 43-11-161-Q/24 O‘zbekiston Respublikasi Konstitutsiya 31 yilligi munosabati bilano‘tkazilgan tadbirdan bo‘lgan qarzdorlikni qaplash uchun 12.0

7 Tuman xokimligi Maxalliy 6.02.2024 y 62-11-161-Q/24 Tuman xokimligi 40 021 DAV avtomobilini ta’mirlash uchun 15.5

8 Tuman MMTB Maxalliy 6.02.2024 y 62-11-161-Q/24 Tuman MMTB 10-umumiy o‘rta ta’lim maktabiga sotib olingan maxsulotlardanbo‘lgan qarzdorlikni koplash uchun 22.5

9 Tuman xokimligi Maxalliy 14.02.2024 y 73-11-161-Q/24 O‘tkazilgan tadbirlarda bo‘lgan qarzdorlikni qoplash uchun 85.99

10 Tuman xokimligi Maxalliy 16.02.2024 y 80-11-161-Q/24 Kurolli kuchlarni 32 yilligi munosabati bilan o‘tkazilgan bayramtadbirlari uchun 40.80

11 Tuman xokimligi Maxalliy 20.02.2024 y 83-11-161-Q/24 Mudofa bo‘limini jixozlash uchun 40

12 Tuman maktabgacha ta’lim
bo‘limi Maxalliy 20.02.2024 y 84-11-161-Q/24 Maktabgacha va maktabdagi o‘kuvchilarga sharoit yaratish uchun 10-maktab, 34-MTT svetafor o‘rnatish 40

13 Tuman Obodonlashtirish
boshqarmasi Maxalliy 20.02.2024 y 85-11-161-Q/24 Ichki yo‘llarni shag‘alash uchun Sulaymon MFY 35

14 Tuman xokimligi Maxalliy 20.02.2024 y 88-11-161-Q/24 Ko‘rsatilgan xizmatdan bo‘lgan qarzdorlikni koplash uchun 33.2

15 Tuman xokimligi Maxalliy 20.02.2024 y 91-11-161-Q/24 Besh tashabus olimpiyadasi o‘tkazish bilan bog‘liq xarajatlar uchun 0

16 Tuman xokimligi Maxalliy 20.02.2024 y 92-11-161-Q/24 Foydalanilgan xizmatlardan vujudga kelgan kreditor qarzdorlikni qoplash uchun 12.5

17 Tuman xokimligi Maxalliy 20.02.2024 y 104-11-161-Q/24 Maktabgacha va maktab bo‘limiga qarashli 69-maktabning o‘quvchilari uchun berilgan oziq-ovqat maxsulotlaridan bo‘lgan
qarzdorlik uchun 0

18 Tuman xokimligi Maxalliy 20.02.2024 y 111-11-161-Q/24 Davlat boji uchun 4.1

19 Tuman BO‘SM Maxalliy 7.03.2024 y 118-11-161-Q/24 Besh tashabus olimpiyadasi o‘tkazish bilan bog‘liq xarajatlar uchun( 20,02,2024 y 91-11-161-Q/24) 10.4

20 Tuman maktabgacha ta’lim
bo‘limi Maxalliy 7.03.2024 y 119-11-161-Q/24

Maktabgacha va maktab bo‘limiga qarashli 69-maktabning o‘quvchilari uchun berilgan oziq-ovqat maxsulotlaridan bo‘lgan
qarzdorlik uchun ( 28,02,2024 y104-11-161-Q/24) 40

21 Tuman xokimligi Maxalliy 13.03.2024 y 122-11-161-Q/24 1-sektor hamda Nursux MFY binosini joriy ta’mirlashdan bo‘lganqarzdorligini qoplash uchun 50

22 Tuman xokimligi Maxalliy 20.03.2024 y 126-11-161-Q/24 Xalq qabulxonasining moddiy texnika ba’zasini rivojlantirish uchun 25.3

23 Tuman obodonlashtirish
boshqarmasi Maxalliy 20.03.2024 y 127-11-161-Q/24 Stellalar sotib olish bilan bog‘liq xarajatlarga (O‘qchi MFY) 7.3

24 Tuman obodonlashtirish
boshqarmasi Maxalliy 20.03.2024 y 127-11-161-Q/24 Stellalar sotib olish bilan bog‘liq xarajatlarga (O‘qchi MFY) 22.7

25 Tuman xokimligi Maxalliy 20.03.2024 y 136-11-161-Q/24 Qarzdorlikni qoplash uchun (Tuman xokimligi ma’muriy binosi majlistlar
zaliga LED lampalari sotib olish) 8.0

26 Tuman xokimligi Maxalliy 20.03.2024 y 136-11-161-Q/24 Qarzdorlikni qoplash uchun (KPI yaxshi natija ko‘rsatgan xokim yordamchilarinitakdirlash uchun) 18

27 Tuman xokimligi Maxalliy 26.03.2024 y 138-11-161-Q/24 "Inson" ijtimoiy xizmatlari markazi uchun parda (jalyuzi) uchun 43.250

28 Tuman xokimligi Maxalliy 26.03.2024 y 139-11-161-Q/24 Referendum o‘tkazish bilan bog‘lik xarajatlardan vujudga kelgankarzdorliklar uchun 22.19

29 Tuman xokimligi Maxalliy 26.03.2024 y 140-11-161-Q/24 Tumanda o‘tkazilgan tadbirdan bo‘lgan qarzdorlikni qoplash uchun (Tuman,shaxar sektor raxbarlari tashrifi munosabati bilan) 16.665

30 Tuman xokimligi Maxalliy 26.03.2024 y 141-11-161-Q/24 2-jaxon urushi qatnashchisi Qodirov Abdullajon otani tabriklash bilanboglik xarajatlar uchun 10.5

31 Tuman xokimligi Maxalliy 02.04.2024 y 142-11-161-Q/24 Kibersport bo‘yicha "Xokim kubogi" sport musobakasi o‘tkazish bilan bog‘liqxarajatlar uchun 13.7

32 Tuman xokimligi Maxalliy 02.04.2024 y 153-11-161-Q/24 8-mart xalqaro xotin qizlar bayrami munosabati bilan o‘tkazilgan tadbirxarajatlari uchun 35

33 Tuman xokimligi Maxalliy 05.04.2024 y 161-11-161-Q/24 O‘qchi dasht MFYda o‘tkazilgan tadbir bilan bog‘liq xarajatlar uchun (Qishloq
xo‘jaligi seminari. Oq suv oshxonasi) 15.0

34 Tuman xokimligi Maxalliy 05.04.2024 y 163-11-161-Q/24 Kam ta’minlangan oilalar uchun iftorlik xarajatlariga (Yakkatut MFY Umidto‘yxonasi) 25.996



№ Mablag‘ yo‘naltirilgan
tashkilot nomi

Shakllang
an

mablag‘lar
Farmoyish sanasi va № Mablag‘ yo‘naltirilishiningmaqsadi

Jami DMBAT
DMga kiritilganreja

35 Tuman xokimligi Maxalliy 05.04.2024 y 164-11-161-Q/24 Veteran jangchi-faxriylar va Afg‘onnchilar uchun tadbir xarajatlariga 16.4

36 Tuman xokimligi Maxalliy 05.04.2024 y 165-11-161-Q/24 Ramazon oyi munosabati bilan iftorlik xarajatlari uchun (Qulibek MFY Orom
oshxonasidagi) 15.0

37 Tuman xokimligi Maxalliy 05.04.2024 y 168-11-161-Q/24 Obod xonadon-obod ko‘cha-obod maskan ochilsh tadbi xarajatlari uchun (Sulaymon
MFY) 24.3

38 Tuman xokimligi Maxalliy 05.04.2024 y 169-11-161-Q/24 O‘rik gullaganda festivali xarajatlari uchun 17.4

39 Tuman obodonlashtirish
boshqarmasi Maxalliy 05.04.2024 y 162-11-161-Q/24 Tumandagi MFYlar infra tuzilmasini yaxshilash uchun. Elektr. Suv taminotiniyaxshilashga

204.50

40 Tuman obodonlashtirish
boshqarmasi Maxalliy 05.04.2024 y 162-11-161-Q/24 Tumandagi MFYlar infra tuzilmasini yaxshilash uchun. Elektr. Suv taminotiniyaxshilashga

60.48

41 Tuman xokimligi Maxalliy 13.04.2024 y 171-11-161-Q/24
Xavsizlik kengashidagi asosiy masala yoshlar o‘rtasida vatanparvarlik tuyg‘usin shakllantirish maksadida tuman xududidagi 60 dona targ‘ibot

vositalaridan bo‘lgan
qarzdorlik uchun 65.958

42 Tuman xokimligi Maxalliy 19.04.2024 y 173-11-161-Q/24 Shakarobod MFYga kirish qismiga "Arka" qurish bilan bog‘liq xarajatlar uchun 10.0

43 Tuman xokimligi Maxalliy 19.04.2024 y 174-11-161-Q/24
Sulaymon MFY bo‘lib o‘tgan "Obod-xonadon-obod ko‘cha-obod maxalla" bayram tadbirlari xarajatlari uchun (LED monitor, saxna bezash,

ovoz kuchaytirgich, dor
o‘yinlari )

18.0

44 Tuman madaniyat bo‘limi Maxalliy 04.05.2024 y 192-11-161-Q/24 Madaniyat xodimlari kuni munosabati bilan o‘tkazilgan tadbir xarajatlari uchun 10.4

45 Tuman xokimligi Maxalliy 04.05.2024 y 196-11-161-Q/24 "Ruxsor telekanali" tomonidan ko‘rsatilgan xizmatlar uchun 56.0

Tibbiyot birlashmasi Maxalliy 07.05.2024 y 173-11-0-F/24 Viloyat xokimining 07.05.2024 yildagi 173-11-0-F/24-sonli farmoyishiga asosan
(shaxar tuman maxalliy byudjetlariga) 2.0

46 Tuman xokimligi Maxalliy 21.05.2024 y 221-11-161-Q/24 Etim va ota-onasi karamogidan maxrum bo‘lgan bolalarning uylarini jixozlash
bilan boglik xarajatlar uchun 30.0

47 Tuman xokimligi Maxalliy 25.05.2024 y 227-11-161-Q/24 Davlat boji uchun 4.1
48 Tuman xokimligi Maxalliy 25.05.2024 y 229-11-161-Q/24 Xotira va kadrlash kuni munosabati bilan tadbir xarajatlari uchun 11.1
49 Tuman xokimligi Maxalliy 25.05.2024 y 228-11-161-Q/24 IIB markaz faoliyatini tashkil etish uchun 32.8
50 Tuman xokimligi Maxalliy 29.05.2024 y 230-11-161-Q/24 "E-qaror" Elektron tizmdan bo‘lgan karzdorlikni bartaraf etish uchun 18.0

51 Tumay Obodonlashtirish
boshkarmasi Maxalliy 31.05.2024 y 234-11-161-Q/24 Archa kuchatidan bo‘lgan karzdorlikni koplash uchun 33.0

52 Tuman madaniyat bo‘limi Maxalliy 06.06.2024 y 239-11-161-Q/24 Navro‘z bayrami bilan bog‘lik xarajatlar uchun 60.7

53 Tuman xokimligi Maxalliy 22.06.2024 y 252-11-161-Q/24 Qurbon xayiti munosabati bilan modiy qo‘llabsh uchun 19.0
54 Tuman xokimligi Maxalliy 24.06.2024 y 254-11-161-Q/24 Foydalanilgan internet tarmog‘idan bo‘lgan karzdorlikni koplash uchun 11.1
55 Tuman xokimligi Maxalliy 24.06.2024 y 259-11-161-Q/24 "Onalarga extirom" tadbir bilan bog‘lik xarajatlar uchun 36.8
56 Tuman xokimligi Maxalliy 4.07.2024 y 265-11-161-Q/24 30.06.2024 y Yoshlar kuni tadbiri bilan bog‘liq xarajatlar u-n 31.5

57 Yoshlar ishlari bo‘limi Maxalliy 4.07.2024 y 266-11-161-Q/24:
30.07.2024 y 313-11-161-Q/24: "DXX kubogi" ning final bosqichi 140.4

58 Tuman xokimligi Maxalliy 4.07.2024 y 267-11-161-Q/24 Avtomobil ta’miri uchun 12.0
59 Tuman xokimligi Maxalliy 4.07.2024 y 268-11-161-Q/24 Matbuot kuni munosabati bilan utkazilgan tadbir uchun 6.7
60 Tuman xokimligi Maxalliy 10.07.2024 y 272-11-161-Q/24 Kengash kotibiyatining "E-Kengash" elektron tizimi to‘lovi uchun 9.9

61 Tuman xokimligi Maxalliy 22.07.2024 y 276-11-161-Q/24 Ota-ona karamog‘idan maxrum bo‘lgan yetim bolalarni uy joylarini jixozlashxarajatlari uchun 63.3

62 Tuman xokimligi Maxalliy 22.07.2024 y 277-11-161-Q/24 MFY moddiy texnika ba’zasini yaxshilash uchun 24.2
63 Tuman xokimligi Maxalliy 22.07.2024 y 279-11-161-Q/24 Tuman xokimligining moddiy texnika ba’zasini yaxshilash uchun 40.0

64 Maktabgacha va maktab ta’limi
bo‘limi Maxalliy 30.07.2024 y 309-11-161-Q/24 Svetafor o‘rnatish uchun 30.0

65 Tuman obodonlashtirish
boshqarmasi Maxalliy 30.07.2024 y 310-11-161-Q/24 Temir-beton tayanch ustunlar uchun 37.3

66 Tuman obodonlashtirish
boshqarmasi Maxalliy 30.07.2024 y 311-11-161-Q/24 Politelen quvr uchun 88.0

67 Tuman xokimligi Maxalliy 21.08.2024 y 330-11-161-Q/24 XRM argost elektron platformasiga 5.0

68 Tuman xokimligi Maxalliy 08.08.2024 y 324-11-161-Q/24 Ko‘rsatilgan xizmatlar uchun 1.6
69 Tuman xokimligi Maxalliy 12.09.2024 y 365-11-161-Q/24 Tuman milliy gvardiya xodimlarini takdirlash uchun 9.5
70 Tuman xokimligi Maxalliy 19.09.2024 y 373-11-161-Q/24 Paraolimpiyada sovrindorini kutib olish bn bog‘liq xarajatlar uchun 32.7

71 Tuman obodonlashtirish
boshqarmasi Maxalliy 19.09.2024 y 374-11-161-Q/24 Politelin quvr sotib olish xarajatlari uchun 30.0

72 Tuman xokimligi Maxalliy 19.09.2024 y 375-11-161-Q/24 Joriy ta’mirlashdan bo‘lgan qarzdorliklar uchun 60.0
73 Tuman xokimligi Maxalliy 23.09.2024 y 377-11-161-Q/24 Dasturiy majmualardan bulgan qarzdorlik uchun 4.2
74 Tuman xokimligi Maxalliy 7.10.2024 y 391-11-161-Q/24 "Spark-Ravon 1.25" 8.0
75 Tuman xokimligi Maxalliy 10.10.2024 y 392-11-161-Q/24 Tasviriy oynaga 26.0

76 Tuman xokimligi Maxalliy 10.10.2024 y 393-11-161-Q/24 Mustaыillikni 33 yilligiga taыdirlash xarajatlariga 28.0

77 Tuman obodonlashtirish
boshqarmasi Maxalliy 10.10.2024 y 394-11-161-Q/24 2024 yil Yangi yil archasi 40.0

78 Tuman xokimligi Maxalliy 10.10.2024 y 396-11-161-Q/24 Oliy majlis Qonunchilik palatasi hamda Xalq depututlar hududiy kengashlari
saylovi o‘qitish xarajatlari 54.3

79 Tuman obodonlashtirish
boshqarmasi Maxalliy 14.10.2024 y 398-11-161-Q/24 Mustaqillikni 33 yillik bayramini o‘tkazishda yuzaga kelgan qarzdorlikni qoplash

uchun 55.0



№ Mablag‘ yo‘naltirilgan
tashkilot nomi

Shakllang
an

mablag‘lar
Farmoyish sanasi va № Mablag‘ yo‘naltirilishiningmaqsadi

Jami DMBAT
DMga kiritilganreja



Камайган

Xalq deputatlari O‘zbekiston tumani Kengashining
2024-yil 18-oktabrdagi

VI-89-105-11-161-K/24 -son qaroriga
3-ilova

TAQDIMNOMA

O‘zbekiston tuman byudjet muassasalari xarajat smetalariga quyidagi o‘zgartirishlarni kiritishga ruxsat berishingizni so‘raymiz.

Ta
sh

ki
lo

tn
om

i

Bo
‘lim

Ki
ch

ik
bo

‘lim

Bo
b

To
ifa

M
od

da
va

ki
ch

ik
m

od
da

El
em

en
t

O‘zgarish summasi-jami Shu jumladan choraklar bo‘yicha

Ko‘paygan (Ko‘paygan+ ; Kamaygan-)

% Summa % Summa I Yanvar Fevra
l Mart II Aprel May Iyun III Iyul Avgust Sentya

b r IV Oktyabr Noyabr Dekabr

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

Iqtisodiyot va moliya bo‘limi 7 011 312 222 41 11 100 246,000 0 0.0 0 0 246,000 146,000 100,000

Iqtisodiyot va moliya bo‘limi 7 011 312 222 41 21 100 61,500 0 0.0 0 0 61,500 36,500 25,000

BO‘SM 7 083 610 205 41 11 100 0 68,000 0.0 0 0 -68,000 -34,000 -34,000

BO‘SM 7 083 610 205 41 21 100 0 18,000 0.0 0 0 -18,000 -9,000 -9,000

Axborot kutibxona markazi 7 082 102 134 41 11 100 68,000 0 0.0 0 0 68,000 34,000 34,000

Axborot kutibxona markazi 7 082 102 134 41 21 100 18,000 0 0.0 0 0 18,000 9,000 9,000

Kambag‘allikni qisqartirish va
bandlik bo‘limi 7 109 120 091 41 11 100 0 96,000 0.0 0 0 -96,000 -46,000 -50,000

Kambag‘allikni qisqartirish va
bandlik bo‘limi 7 109 120 091 41 21 100 0 24,500 0.0 0 0 -24,500 -12,000 -12,500

Davlat soliq inspeksiyasi 7 011 332 093 41 11 100 0 150,000 0.0 0 0 -150,000 -100,000 -50,000

Davlat soliq inspeksiyasi 7 011 332 093 41 21 100 0 37,000 0.0 0 0 -37,000 -24,500 -12,500

Obodonlashtirish boshыarmasi 7 065 200 084 42 99 990 0 29,000 0.0 0 0 -29,000 -29,000

Iqtisodiyot va moliya bo‘limi 7 011 312 222 42 99 990 15,000 0 0.0 0 0 15,000 15,000

Madaniyat bщlimi 7 082 310 056 42 99 990 14,000 0 0.0 0 0 14,000 14,000

JAMI 393,500.0 0.0 393,500.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0


